
Chambelle Reinert Gourmet Salami mit Camembert ca. 1kg
Artikelnummer: 013690

Umgerötete, in der Regel roh zum Verzehr gelangende Wurstware, die nach einer mit Austrocknung verbundenen Reifung
schnittfest geworden ist, fein-, mittel- oder grobkörniges Schnittbild, unangeschnitten ohne Kühlung längere Zeit lagerfähig.

Verkehrsbezeichnung : Reinert Chambelle Salami mit französischem Camembert

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Das Produkt ist als Mahlzeit oder als Mahlzeitbestandteil zum Direktverzehr
bestimmt.

Zutaten : 100g Chambelle Salami werden aus 135g Schweinefleisch hergestellt.
Schweinefleisch, 5 % Camembert, Speisesalz, Glucosesirup, Gewürze,
Maisstärke, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Konservierungsstoff:
Natriumnitrit, Reifekulturen. Kann Spuren von Senf enthalten.
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Allergene : Milch

Kann Spuren enthalten von : Senf

deklarationspflichtige
Zusatzstoffe :

konserviert, mit Antioxidationsmittel

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 1371 kj / 330 kcal

Fett : 25 g

davon gesättigte Fettsäuren : 10 g

Kohlenhydrate : 1 g

davon Zucker : 0.5 g

Eiweiß : 25 g

Salz : 4.1 g

Warengruppe : 59 - Wurstwaren / 500 - Salami

Bruttogewicht : 1 kg

Nettogewicht : 0.23 kg

Tiefe/Breite/Höhe : 0/0/0 mm

Temperaturzone : 02

Lieferantenartikelnummer : 11331

EAN : 2811331000007

Restlaufzeit ab Werk (Tage) : 28
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